
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Gómez, Marcelo EXP-UNC: 0003553/2019 Anexo EXP-UNC: 0015810/2019

 
VISTO

Las presentes actuaciones comunicadas en el EXP-UNC: 0003553/2019, con Anexo EXP-UNC:
0015810/2019, con respecto a la situación planteada por el Sr. GÓMEZ, MARCELO (Legajo
Nº 28.046).

CONSIDERANDO

Lo aconsejado por la Dirección de Asuntos Jurídicos en su dictamen Nº 64919 a fs.7.

 Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1º.- Rechazar el recurso de reconsideración interpuesto por parte por el Sr. GÓMEZ,
MARCELO (Legajo Nº 28.046), en relación a su renovación en el cargo de Secretario de
Asuntos Académicos.

Art. 2º.- Protocolícese, notifíquese al agente mencionado, publíquese y elévese a la Autoridad
Universitaria para su conocimiento.


	numero_documento: RDIR-2019-241-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-16T12:51:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-20T13:06:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-20T13:06:09-0300
	GDE UNC




